
Verksamhetsåret: 2025 - 2026
Månadsbrev: nr 10
President:     Karin Ohlsson
Sekreterare: Rigmor Abrahamsson

Välkommen till månadsmöte
                Årets motto: STEP UP & LEAD BY EXAMPLE

Kallelse: Månadsmöte
Program: Modevisning hos Establo.

Tid och plats: Tisdagen den 14 april OBS! kl 17.00 på Konditori Cecil, hos Establo kl 18.15.
Måltid:  3 små pajer med sallad, öl/vatten, kaffe och kaka. Pris: 200:-

Anmälan:         OBS! Senast torsdagen den 9 april till 
Barbro Johansson mejl: timmervagen8@gmail.com, mobil: 070-979 62 98. 
Vid avanmälan efter den 13/4 debiteras en kostnad på 200 kr.

OBS! Inga anmälningar via sms. Ring eller mejla. Medtag jämna pengar för maten 
          eller Swisha till Rigmor A, 070 634 71 57. Swisha gärna om möjligt före kl 14.00. 

 TA GÄRNA MED EN GÄST ELLER FLERA
Klubb-
meddelande:  Caféträff: torsdag den 23 april kl 12.00 på Konditori Cecil.
Föregående
klubbmöte: Marsmötet hölls på restaurang Greenroom där President Karin Ohlsson hälsade oss 

välkomna. Ett speciellt välkommen till Agneta Olovsson, kvällens föreläsare samt till 
Ulla Folkesson, Hjördis Hempel, Gun Isaksson, Margareta Karlsson och Mari Nielsén.
Karin tände vänskapens ljus för att påminna oss om våra medsystrar i världen.
Vi startade med att äta en god Tapastallrik och som vanligt var det glada och livliga
samtal igång. Vi serverades också kaffe och en mycket god kaka med hallongrädde.
Karin O lämnade därefter över ordet till Agneta.
 (Här har jag tagit hjälp av Maggan O som har nedtecknat raderna som följer).
Agneta började med att berätta lite om sig själv och sin familj. Läste till läkare i 
Göteborg, gjorde AT:n i Borås, fick tjänst på Sahlgrenska kvinnoklinik. Kom till Ryhov 
och kvinnokliniken 2004, arbetar nu som överläkare på förlossningen och är ansvarig
för specialistmödrahälsovården. 
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Arbetar mycket med ultraljud av foster, vi fick se rörliga bilder av foster som drack 
fostervatten. Hon berättade också vad de arbetar med i övrigt på kvinnokliniken som
är uppdelad i olika sektioner som rör kvinnosjukdomar och graviditeter. Vi fick lite 
statistik där födelsetalet 1,43 barn/kvinna är mycket lågt, ligger så i hela Europa.
Lite allmän information angående förlossning, kejsarsnitt, IVF mm fick vi också.
Agneta fick också några frågor som hon besvarade.

Karin O Tackade Agneta med IW-ros för ett intressant föredrag och därefter blåste
hon ut vänskapens ljus och tackade oss alla för en trevlig kväll.

V Ä L K O M N A!

Med vänlig IW – hälsning
Rigmor Abrahamsson
Ksek
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